

نگاهتاماين جلیقه‌زردها از جنبش‌های یوپولیستی

ترجمه:هما کریمی‌راد

●عقب‌نشینی ناگهانی دولت فرانسه از افزایش مالیات سوخت را خیلی اندک و خیلی دی‌ر توصیف می‌کنند؛ جلیقه‌زردهای فرانسه که در هفته‌های گذشته کشور را به اغتشاش کشانده‌اند، خواهان چیزهای بیشتری هستند؛ کاهش مالیات‌ها، حقوق بالاتر، راهایی از ترس دائمی از مشکلات مالی و دستیابی به زندگی بهتر؛ دقیقا همان خواسته‌هایی که دولت قادر به انجام آن نیست. خشم عمیق مانند برق شهرهای بسیاری را به هم وصل کرده و موجب تحریک یوپولیست‌ها در سایر کشورهای غربی مثل بریتانیا، ایتالیا و ایالات متحده و تا حدی در اروپای مرکزی شده است. آنچه این شورش‌ها را به یکدیگر پیوند می‌دهد، در حقیقت «نه» بزرگی است که به همه احزاب موجود، اتحادیه‌ها و مؤسسات دولتی و عدم کارایی آنها در ارائه راهکار صحیح برای برون‌رفت از مشکلات حاصل از ناپایدانی اقتصادی گفته می‌شود. اما آنچه قیام فرانسه را ممتاز می‌کند، پیروی نکردن آن از سیاسی‌کاری‌های یوپولیستی است. افسران آن در دست هیچ حزب سیاسی‌ای نیست؛ نه راست و نه چپ. در فهرست شکایت‌های جلیقه‌زردها، نه از منازعات نژادی خبری است و نه از مسئله مهاجرت؛ از سخنرانی آتشین هیچ رهبری نشانه‌ای دیده نمی‌شود و ناسیونالیسم در آن جایی ندارد. این قیام، زنده، خودجوش و قائم به ذات است. بیش از همه سبقه اقتصادی دارد و ناتوانی مردم در پرداخت هزینه‌ها را فریاد می‌زند و به همین دلیل بیشتر صنفی است تا مدنی. شاید بتوان آن را بیش از همه، شبیه به جنبش وال استریت در ایالات متحده دانست؛ نه بر مبنای مسائل نژادی که ویکتور اوربان، رهبر اقتدارگرای مجارستان، علمدان آن است. در پاریس خیابان‌های مختلفی با فروشگاه‌های بسیار مجلل وجود دارد که سمبل برتری بخش‌هایی از شهروشنیان نسبت به سایرینی هستند که تحت نام جلیقه‌زردها به میدان آمده‌اند. جلیقه‌زردها هم دست رد به سینه سیاستمداران می‌زنند، هم سوسیالیست‌ها، هم راست افراطی و حتی جنبش سیاسی پرزیدنت امانوئل مکرون را نیز قبول ندارند. به گفته دومینیک رنیه، تحلیلگر مسائل سیاسی، این جنبش «برای احزاب غیرقابل‌پیش‌بینی» بود و در حال حاضر «کل سوسیالیزم دچار بحران شده است». بنابراین می‌توان گفت حداقل فعلا جنبش ساختارمند نشده است؛ نه راست افراطی به سرکردگی مارین لوین و نه چپ افراطی به رهبری ژان لوک ملنکون، نتوانسته‌اند ادعای رهبری آن را داشته باشند. به همین دلیل است که جنبش فرانسه را می‌توان با «جنبش پنج‌ستاره» در ایتالیا مقایسه کرد؛ جنبشی که مشخصه آن انزجار از احزاب سیاسی و بی‌اعتمادی به نخبگان بود و خود را صدای برحق آمال مردم خواند. با این همه، جنبش پنج‌ستاره بیش از آنکه جنبش باشد، تولد یک حزب جدید بود، از راه اینترنت سازماندهی می‌شد و رهبران خود را داشت و کانالیزه‌کردن خشم عمومی و راهبریی نافرهمانی را از همان ابتدا در دست داشتند. همچنین حزب مستقل بریتانیا را نیز می‌توان برشمرد که خود را صدای مخالفت عمومی با ساختارهای اتحادیه اروپا، حمایت از برگزیت و صدای تضادهای طبقاتی در لندن می‌داند. انریکو لئی، یکی از وزرای پیشین دولت ایتالیا و استاد فعلی در دانشگاه پاریس، معتقد است: «ترس، عصبیت و اضطراب در هر سه کشور فرانسه، ایتالیا و بریتانیا وجود دارد. این سه کشور بالاترین میزان افت جایگاه طبقاتی را دارند.» به گفته او، در ۳۰ سال پس از پایان جنگ دوم جهانی، این سه کشور «بالاترین جایگاه را در جهان داشتن و مردم به زندگی بالاتر از استانداردهای متوسط زندگی عادت کرده بودند. حال به چشم خود سیر نزولی سطح زندگی‌شان را می‌بینند». این ترس محرک بقیه مسائل است. بنابراین شعار جنبش پنج‌ستاره ایتالیا با ارائه راهکار تأمین «درآمد شهروند» یا درآمد تضمین‌شده برای دوران بی‌کاری در اقبال گسترده و «به حاشیه رانده‌شده» در جنوب یا گورن در بریتانیا، برگزیت را مانند کالایکی که بتوان آن از دست معضلات روزافزون زندگی رهایی یافت، به مردم فروختند تا شاید بتوانند مشکلات عدیده مالی را ناشی از همکاری با اتحادیه اروپا نمایش دهند. مارک لازار، محقق علوم سیاسی در ایتالیا، معتقد است: «این آشفنگی اجتماعی کم‌وبیش در همه‌جا حاکم است». او تأکید می‌کند: مردمی که نسبت به آینده نگران هستند، هم‌اکنون به‌شدت تحت فشارند و عمیقاً به احزاب و سازمان‌های سیاسی بی‌اعتمادند. سا در تمام اروپا با این امر مواجه هستیم». اریک درونه، سخنگوی جلیقه‌زردها، سه‌شنبه گذشته در مصاحبه‌ای تلویزیونی گفت: «رئیس‌جمهور کی بود که ما مردم فرانسه صحت نکرده است. ما فعلا با انکار کامل پرزیدنت مکرون مواجه هستیم». در صحنه سیاسی فرانسه نیز با تناقض روبه‌رو هستیم؛ روی‌کارآمدن مکرون به دلیل دوری‌گزیدن از احزاب سیاسی و همچنین بی‌اعتباردانستن سازمان‌های مختلفی مانند اتحادیه‌های کارگری صورت گرفت. در برنامه مدون انتخاباتی او که آن را «انتخاب» نامید، اعلام شده بود احزاب سیاسی بیش از ۵۰ سال است قدرت را بین خود دست‌به‌دست می‌کنند. حال، پس از قبضه‌کردن قدرت و سرزنش همه آنچه در گذشته بنا شده بود، جلیقه‌زردها از درون عدم کارایی ساختاری سر برآوردند.

منبع: نیویورک تایمز



رجب طیب اردوغان دیدار با جان بولتون را نپذیرفت

پایان ماه عسل واشنگتن و آنکارا

در ابتدای ماجرا همه چیز بر وفق رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه بود؛ تنها یک تماس تلفنی با دونالد ترامپ، همتای آمریکایی‌اش کافی بود تا او به خواسته دیرینه‌اش برسد. دونالد ترامپ بلافاصله پس از گفت‌وگوی تلفنی با اردوغان به طور ناگهانی اعلام کرد که نیروهای آمریکایی را از سوریه خارج می‌کند اما چند روز بعد رئیس‌جمهوری آمریکا تصمیم گرفت تا شتاب خروج نیروهایش را کند کند. ماجرا به همین جا ختم نشد؛ داستان خروج با انتقادهای گسترده بین‌المللی همراه شد و ترامپ برای جلب نظر متحدان منطقه‌ای، نخست جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا را راهی اسرائیل و ترکیه کرد و بعد به مایک پمپئو، وزیر خارجه‌اش دستور داد تا به منطقه سفر کند. سفر جان بولتون به اسرائیل هرچند در ابتدا هم‌راستای منافع آنکارا به نظر می‌رسید اما اتخاذ موضع متضاد با ترامپ درباره عملیات ترکیه در سوریه و نحوه برخورد با کردها که از ابتدای جنگ هشت‌ساله از حمایت آمریکا در نبرد با داعش برخوردار بودند، چنان اردوغان را عصبانی کرد که از دیدار با جان بولتون خودداری کرد و مشاور امنیت ملی آمریکا بلافاصله بعد از دیدار ابراهیم کالین، همتای ترکیه‌ای‌اش، به آمریکا برگشت و حتی حاضر به برگزاری کنفرانس خبری نشد. ماجرا از آنجا آغاز شد که بولتون روز گذشته گفت خروج ارتش آمریکا از سوریه به نابودی باقی‌مانده‌های داعش و تضمین امنیت مبارزان کرد توسط ترکیه مشروط است. همین شرط با انتقاد شدید اردوغان مواجه شد و او در سخنرانی خود در جمع گروه پارلمانی حزب حاکم سخنان جان بولتون درباره یگان‌های مدافع خلق را غیرقابل قبول خواند و تأکید کرد «آنکارا نمی‌تواند شرط حفاظت از تروریست‌های کرد را بپذیرد»، رئیس‌جمهور ترکیه با اشاره به اظهارات بولتون ادامه داد: ما نمی‌توانیم پیام بولتون از جانب اسرائیل را قبول کنیم چراکه هضم این مسئله برای ما غیرممکن است. یگان‌های مدافع خلق نمی‌تواند نماینده کردها باشد؛ ترکیه این شرط آمریکا را که باید درباره امنیت تروریست‌های ی‌پک تضمین دهیم، نمی‌پذیرد چراکه برابردانستن کردها با ی‌پک منطقی نیست.

این سخنان تند اردوغان در حالی مطرح شد که او صبح روز سه‌شنبه با نوشتن مقاله‌ای در نیویورک‌تایمز به‌شدت تصمیم آمریکا مبنی بر عقب‌نشینی از سوریه را ستوده بود. اردوغان اما در ادامه یادداشت خود تأکید کرده بود که عقب‌نشینی آمریکا «باید به شکل سنجیده و در همکاری با متحدان حقیقی» انجام شود. به گفته

این سخنان تند اردوغان در حالی مطرح شد که او صبح روز سه‌شنبه با نوشتن مقاله‌ای در نیویورک‌تایمز به‌شدت تصمیم آمریکا مبنی بر عقب‌نشینی از سوریه را ستوده بود. اردوغان اما در ادامه یادداشت خود تأکید کرده بود که عقب‌نشینی آمریکا «باید به شکل سنجیده و در همکاری با متحدان حقیقی» انجام شود. به گفته

چهارمین سفر رهبر کره‌شمالی به چین در یک سال اخیر سفر به پکن مقدمه دیدار با ترامپ

رهبر جوان کره‌شمالی روز گذشته به دعوت شی جینپینگ، رئیس‌جمهور چین، وارد پکن شد. این چهارمین سفر کیم جونگ اون به چین در یک سال اخیر محسوب می‌شود و تفاوت عمده‌ای نیز با سفرهای قبلی دارد چراکه در روزهای اخیر مذاکرات مقام‌های کره‌شمالی و ایالات متحده برای برگزاری دومین نشست میان دونالد ترامپ و کیم جونگ اون روند سریع‌تری به خود گرفته است. بر این اساس، به نظر می‌رسد سفر چهارروزه رهبر کره‌شمالی به چین با هدف انجام هماهنگی‌ها و تعیین رویکردهای دومین نشست رهبران کره‌شمالی و آمریکا در هفته‌های پیش‌رو صورت گرفته باشد. پکن مهم‌ترین متحد پیونگ‌یانگ محسوب می‌شود که کاهش تنش در شبه‌جزیره کره بدون چراغ‌سبز چین میسر نخواهد بود. ترامپ و اون در ماه ژوئن ۲۰۱۸ در سنگاپور دیدار و توافق کردند تا برنامه هسته‌ای و موشکی کره‌شمالی متوقف شود. بااین‌حال، پس از این دیدار و با وجود امیدواری‌هایی که دولت ترامپ به نتایج نشست سنگاپور داشت، روند خلع سلاح هسته‌ای کره‌شمالی با بی‌نت‌روبه‌رو شد. ایالات متحده خواستار برچیده‌شدن برنامه هسته‌ای و موشکی پیونگ‌یانگ بدون اعطای امتیازات بزرگ بود و اما کره‌شمالی انتظار داشت رویکرد خصمانه ایالات متحده اصلاح شود و روند خلع سلاح نیز به‌آرامی و با رفع نگرانی‌های نظامی و امنیتی پیونگ‌یانگ پیش نرود. با وجود این، در روزهای گذشته مقام‌های آمریکا و کره‌شمالی برای تعیین محل دیدار دوم ترامپ و اون، مذاکراتی را در ویتنام انجام

جهان



قوانین جدید فرانسه برای برخورد با اعتراضات بدون مجوز

در راه نابودی دموکراسی نیم‌بند

پس از هفته‌ها اعتراضات مردمی در فرانسه حالا دولت این کشور از سر استیصال به برنامه‌ای پناه آورده که دموکراسی‌های نیم‌بند غربی را هم بی‌اعتبار می‌کند. ادوارد فلیپ، نخست‌وزیر فرانسه، از تدوین قوانین تازه برای سخت‌گیری در برابر تظاهرات بدون مجوز و در واکنش به خشونت‌های «جلیقه‌زردها» خبر داده است؛ قانونی که طبق آن تظاهرات بدون مجوز ممنوع خواهد شد. آن‌طور که نخست‌وزیر فرانسه گفته است، معترضان‌ی که با نقاب و پوشیدن چهره خود به تظاهرات می‌پردازند هم از این‌پس مجازات خواهند شد.صحب‌ت‌های نخست‌وزیر فرانسه در حالی مطرح شده که تظاهرات ضددولتی معترضان موسوم به «جلیقه‌زردها» هفتمین هفته را هم پشت سر گذاشته است. این تظاهرات از ماه نوامبر و در اعتراض به افزایش قیمت مالیات بر سوخت آغاز شد ولی رفته‌رفته دامنه مطالبات گسترده‌تر شد و معترضان خواستار استعفا امانوئل مکرون شدند. شنبه گذشته معترضان در بلوار سن ژرمن موتورسیکلت‌ها و موانع را آتش زدند. اگرچه عملکرد نیروهای امنیتی فرانسه در برابر معترضان در هفته‌های اخیر انتقاد بسیاری را به دنبال داشته ولی برنامه جدید دولت می‌تواند دست نیروهای امنیتی را بیش‌ازپیش برای سرکوب معترضان باز کند.ادوارد فلیپ به یکی از شبکه‌های فرانسوی گفته: «ما باید ضمن ضمانت حق تظاهرات در فرانسه، با کسانی که قوانین را زیر پا می‌گذارند، برخورد کنیم».به گفته نخست‌وزیر فرانسه، بر اساس قوانین جدید هزینه تخریب‌ها را از این‌پس کسانی می‌پردازند که مسئول برهم‌زدن نظم و آرامش هستند و مغازه‌ها، بانک‌ها و اموال عمومی پاریس و شهرهای دیگر را تخریب و غارت می‌کنند. ادوارد فلیپ همچنین از استقرا ۸۰ هزار نیروی امنیتی در سرتاسر کشور خبر داده است. براساس گزارش‌ها طرح دولت برای برخورد با معترضان مشابه برخورد با افراد سابقه‌داری است که در بدرفتاری در میان طرفداران افراطی فوتبال شناخته‌شده‌اند و اجازه حضور در استادیوم را ندارند. بر اساس گزارش‌ها روز شنبه حدود ۵۰ هزار معترض «جلیقه‌زرد» بار دیگر به خیابان‌ها آمدند و با اعتراض به سیاست‌های امانوئل مکرون، خواستار استعفاي او عمل راه درازی است.

رویداد

غیب‌شدن معاون سابق بن سلمان

● مقامات سعودی همچنان اطلاعاتی درباره محل نگهداری معاون ارشد سابق ولیعهد عربستان ارائه نمی‌دهند. به گزارش ایسنا، طبق گزارش واشگتن‌پست، با گذشت هفت هفته از تحقیقات هنوز اطلاعاتی از سعود القحطانی، معاون ارشد محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، در دست نیست.

تصویب اقدامات سفت‌وسخت علیه حماس

● محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین زنجیره اقدامات سفت‌وسختی را به‌منظور ازین‌بردن قدرت حماس در غزه با مجبورکردن این جنبش برای تحویل غزه تصویب کرد.

رایزنی بریتانیا و اروپا درباره برگزیت

● روزنامه دیلی تلگراف به نقل از منابعی گزارش داد مقام‌های بریتانیایی و اروپایی در حال ایزنی درباره احتمال تمدید ملاحظات رسمی خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا هستند؛ چون احتمال دارد تا ۲۹ مارس توافق برگزیت به تأیید نرسد.

نشست شورای امنیت درباره یمن

● منابع مطلع اعلام کردند که شورای امنیت سازمان ملل امروز درباره یمن نشست برگزار می‌کند. مارتین گریفیتس، نماینده ویژه ملل متحد در امور یمن، روز دوشنبه به عربستان سعودی سفر کرده بود تا با مقام‌های دولت عبدریه منصور هادی که از حمایت ریاض برخوردار است، گفت‌وگو کند.

لغو دیدار آمریکا و طالبان

● قرار بود نمایندگانی از طالبان افغانستان و مقام‌های آمریکایی روز گذشته در یک نشست دوروزه در قطر درباره روند صلح گفت‌وگو کنند اما اعلام شد که طالبان این نشست را به دلیل اختلاف بر سر دستور کار آن لغو کرده است.

توافق آمریکا و کانادا برای اقدام علیه چین

● رهبران کانادا و ایالات متحده درباره تداوم اعمال فشار علیه پکن برای آزادسازی دو شهروند کانادایی موافقت کردند. این شهروندان پس از بازداشت یک مقام اجرایی چینی در ونگکور، در چین بازداشت شدند.

کناره‌گیری رئیس بانک جهانی

● جیم یونگ کیم، رئیس بانک جهانی به‌طور ناگهانی از کناره‌گیری خود از کرسی ریاست این سازمان بین‌المللی خبر داده است. استعفاي او اول فوریه ۲۰۱۹، حدود سه هفته دیگر به اجرا گذاشته خواهد شد.

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان (سهامی عام)

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع تجدید مناقصه شماره ۹۷/۳۱ و مناقصه‌های شماره ۹۷/۶۵ و ۹۷/۶۹ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمانبندی مراحل مناقصه
۱	۹۷/۳۱ تجدید مناقصه یک مرحله‌ای	ارائه خدمات روزمره راهسازی،کارگاه قالبسازی سیویل نواحی غربی و شمالی	یکسال	۶۲/۰۶۱/۱۱۱/۵۰۰	۲/۷۴۲/۰۰۰/۰۰۰	الف-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب:آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج:تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت‌های تایید شده در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت ۱۶/۳۰ روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ مورخ
۲	۹۷/۶۵ مناقصه عمومی یک مرحله‌ای	ارائه خدمات سرویس‌های ایاب و ذهاب کارکنان روزگار و نوینکار شرکت پالایش نفت آبادان	یکسال	۱۸/۶۳۷/۳۷۲/۰۰۰	۹۳۲/۰۰۰/۰۰۰	الف-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب:آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج:تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت‌های تایید شده در ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه ساعت ۱۶/۳۰امورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱ مورخ
۳	۹۷/۶۹ مناقصه عمومی یک مرحله‌ای	ارائه خدمات مورد نیاز پشتیبانی و اسقرار محلی پروژه IPCMMS در شرکت پالایش نفت آبادان	یکسال	۴/۲۴۹/۱۰۷/۵۲۰	۲۱۲/۵۰۰/۰۰۰	الف-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب:آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج:تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت‌های تایید شده در ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه ساعت ۱۷ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱ مورخ

- از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران (دترجه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی) موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی http://www.abadan.ref.ir را دریافت ، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز، اسناد مناقصه مربوطه و پیشنهاد نرخ آن شرکت (منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه) وفق برنامه زمان‌بندی فوق به امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند. تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه‌های موضوع بندهای (الف)، (ب)،(پ)، (ج)، (ج و ح) ماده ۴ این نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان- امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم‌های ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کیبی برابر اصل(مصقق شده) که به امضای صاحبان امضا مجاز رسیده و همور به مهر شرکت متقاضی می باشد، در پاکت سرپسته الزامی است، در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سوابق فوق‌الاشاره ، صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.

- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر ، به شرح مندرج در فرم‌های مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق‌الذکر می باشد.

- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی‌گردد.
شماره تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱-۵۲۱۸۳۳۳۸ و شماره فکس جهت ارسال نامه‌های اعلام آمادگی: ۰۶۱-۵۲۳۴۴۴۶۶ می باشد.
ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع‌رسانی شانا به نشانی: www.shana.ir و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: http://www.abadan-ref.ir و نیز پایگاه اطلاع‌رسانی مناقضات به نشانی: IETS.MPORG.IR و سامانه کشوری نظارت بر مناصات دستگاههای اجرایی www.TENDER.BAZRESIR.IR درج و قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان